PCE Datenblatt

Langbeschreibung

Zolltarifnummer

Mindestbestellmenge

Art des Zubehors/Ersatzteils

353274
Kommunikationsbox mit 14 Ports bEplus

Kommunikationsbox zum Aufbau eines lokalen
Ethernet-Netzwerks

zwei Switchboards mit insgesamt 14 LAN-Ports
BxHXT: 325x415x120mm

Bemessungsstrom: 10A

Nennspannung: 230V

Frequenz: 50Hz

Schutzart: IP44

9003399464294
SE

85371098
3,500 kg

1

EC002884
sonstige
Ja

ARO

,,
3

Z

https:/www.pcelectric.at'shop/de/?func=detail &artnr
=353274

Anderungen und Druckfehler vorbehalten!

13.04.2023

(C) PC ELECTRIC Ges.m.b.H. - Diesseits 145 - 4973 St. Martin i.l. - Austria - www.pcelectric.at



https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr

