

## PCE Datenblatt

Artikel-Nr.	<b>353274</b>
Bezeichnung	<b>Kommunikationsbox mit 14 Ports bEplus</b>
Langbeschreibung	Kommunikationsbox zum Aufbau eines lokalen Ethernet-Netzwerks zwei Switchboards mit insgesamt 14 LAN-Ports BxHxT: 325x415x120mm Bemessungsstrom: 10A Nennspannung: 230V Frequenz: 50Hz Schutzart: IP44
GTIN (EAN)	9003399464294
Ursprungsland	SE
Zolltarifnummer	85371098
Nettogewicht	3,500 kg
Mindestbestellmenge	1

ETIM 9.0	EC002884
Art des Zubehörs/Ersatzteils	sonstige
Zubehör	Ja



<https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr=353274>